- 1 -

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2024〕174 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）
关于县十九届人大三次会议第 53 号建议办理

情况的复函

肖荧代表：

您在县十九届人大三次会议提出的“关于加强县城老旧小区

改造后续管理”的建议已收悉，我局高度重视，召开专题会议进

行研究，现将办理情况答复如下：

我局将加强老旧小区改造后的后续管理，畅通居民反映渠道，

确保老旧小区改造后期出现的问题得到及时处理。

最后，诚挚感谢您对我县住建工作的关心与支持，希望您今

后能一如既往地给我局多提宝贵建议。

特此函告。

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2024 年 7 月 1 日

抄送：县人大代选工委、县政府督查室